



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
**СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 М. КИЄВА**

код згідно з ЄДРПОУ 22874840

**ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ**  
**СЗШ № 4 м. Києва**

**про надходження та використання бюджетних коштів**  
**за період 01.01.2022 по 31.01.2023**

№п/п	Найменування продукції	Од. Вим.	К- сть	ціна	Сума грн.
1	Література художня	шт	15	146,37	731,86
2	Підручники	шт	3	73,80	221,40
3	Підручники	шт	547	46,68	25534,06
4	Підручники	шт	79	31,57	2494,13
5	Лампа-жезл магнітна світлодіодна LED ХОКО ТО91	шт	3	1199,00	3597,00
6	Ліхтер LED акумуляторний світлодіодний хокоТ511	шт	3	499,00	1497,00
7	Світильник на підставці	шт	1	2500,00	2500,00
8	Термос помповий залізний зл.	шт	1	1300,79	1300,79
9	Термос помповий залізний 4л.	шт	3	2544,08	7632,24
10	Плед напіввовняний 170*200см	шт	20	486,00	9720,00
11	Система оповіщення та автоматичної пожежної сигналізації	шт	1	1999378,0 0	1999378,00
12	Біотуалет Thetford XGL в комплекті	шт	3	6700,00	20100,00
13	Веб камера Canyon CNE-HWC2N	шт	3	919,00	2757,00
14	Веб камера Canyon CNE-HWC2N	шт	11	919,00	10109,00
15	Вогнегасник порошковий ВП-2	шт	3	645,00	1935,00
16	Гучномовець рупорний HW20R(з батареями)	шт	1	2450,00	2450,00
17	Дриль ударний Дніпро М-132М з набором свердел великого діаметру	шт	1	3985,00	3985,00
18	Каністра металева для палива та ПММ 20л.	шт	1	1995,00	1995,00
19	Карімат двушаровий	шт	20	230,00	4600,00
20	Кушетка КП процедурна	шт	1	2846,00	2846,00
21	Лава(банкетна) для укріття	шт	20	1848,50	36970,00

21	Лава(банкетна) для укриття	шт	20	1848,50	36970,00
22	Лава (банкетна) для укриття	шт	5	1848,50	9242,50
23	Лава (банкетна) для укриття	шт	10	1848,50	1848,00
24	Ліхтар-прожектор потужний ручний акумуляторний світлодіодний Yajia Yj-2829	шт	4	755,00	3023,32
25	Ліхтар налобний акумуляторний Yajia YJ-1898-13	шт	2	188,96	377,92
26	ЛОМ	шт	3	981,80	2945,00
27	Лопата совкова	шт	3	170,00	510,00
28	Лопата штикова	шт	4	170,00	680,00
29	Мат татамі	шт	20	880,00	17600,00
30	Портативний пересувний рукомийник	шт	1	3066,66	3066,66
31	Сокира пожежна з діелектричною ручкою 1600г	шт	1	335,00	335,00
32	Стелаж металевий СК5 полиць(2500x1150x400)	шт	4	4740,00	18960,00
33	Стелаж металевий СК5 полиць(2500x1150x500)	шт	4	5295,00	2118,00
34	Стілець ДЖОКЕР	шт	100	750,00	75000,00
35	Шафа SBM202/5-ec RAL7035	шт	1	6830,00	6830,00
36	Шафа SBM202/5-ec RAL7035	шт	1	6830,00	6830,00
37	Шафа SMD 81 RAL7035	шт	1	5530,00	5530,00
38	Шафа SMD 81 RAL7035	шт	1	5530,00	5530,00
39	Латрор/Ноутбук Samsung CB4	шт	2	5307,22	10614,44
40	Генератор Walter Stahl PR10000D	шт	1	114950,00	114950,00
41	Комплект мультимедійного обладнання проектор + ПК	шт	1	66825,00	66825,00
42	Комплект мультимедійного обладнання проектор + ПК	шт	1	60000,00	60000,00
43	Комплект продовжувачів, на котушці 50м – 2шт,автоматичному барабані 20м-1шт,30м-1шт,мережевий-6шт	шт	1	23980,00	23980,00
44	Очищувач повітря SharpFP-J80EUW	шт	1	29320,00	29320,00
45	Станція мобільна зарядна Kseon-168 у комплекті з перетворювачем напруги 12v- 220v.500w	шт	1	14800,00	14800,00
46	Ноші складні HC-1	шт	1	4390,00	4390,00
47	Валик малярний	шт	10	58,20	582,00
48	Валик малярний з ручкою	шт	5	81,00	405,00
49	Ванночка для фарби 32x25см	шт	5	28,50	142,50
50	Пензлик малярний 50мм	шт	5	15,00	75,00
51	Пензлик малярний 70мм	шт	5	24,00	120,00
52	Олива моторна YUKO TURBOSYNT DIESEL 10W – 40,5 л	шт	1	833,70	833,70

53	Алфавітна книга запису учнів	шт	1	240,00	240,00
54	Аптечка медична універсальна для надання першої допомоги	шт	21	327,00	6867,00
55	Бак для сміття	шт	8	340,15	2721,20
56	Бак пластиковий харчовий для питної води з краном, 20 л.	шт	5	424,22	2121,10
57	Ганчірка для прибирання (моп) Leifheit Cover 42см	шт	2	660,00	1320,00
58	Гель для чищення санвузлів BALU POWER GEL , 5 л.	шт	4	289,15	1156,60
59	Губка кухонна PRO OPTIMUM	упак	36	21,00	756,00
60	Журнал ГПД	шт	6	114,00	684,00
61	Журнал індивідуального навчання	шт	5	45,00	225,00
62	Журнал обліку виданих підручників і навчальних посібників	шт	2	36,00	72,00
63	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт	3	138,00	414,00
64	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт	3	138,00	414,00
65	Журнал обліку особистого прийому громадян	шт	1	42,00	42,00
66	Журнал обліку робочого часу працівників	шт	2	45,00	90,00
67	Журнал обліку руху учнів	шт	1	45,00	45,00
68	Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт	20	45,00	900,00
69	Журнал реєстрації звернень громадян	шт	1	45,00	45,00
70	Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій	шт	5	45,00	225,00
71	Засіб дезінфекційний з миючим ефектом BALU ПРОФІ ДЕЗ 5л	шт	2	779,13	1558,26
72	Засіб для дезодорації біотуалетів Thetford B-Fresh Pink для верхнього бака,2л.	шт	15	425,00	6375,00
73	Зміна насадка Leifheit PROFI XL Plus 42см	шт	4	209,94	839,76
74	Зубило	шт	2	96,62	193,24
75	Каністра для запасу питної води,10л.	шт	50	78,00	3900,00
76	Киркомотига	шт	2	453,98	907,96
77	Книга контрольно-візитаційна	шт	1	45,00	45,00
78	Контейнер для зберігання медикаментів та перев'язувальних матеріалів з кришкою 13л Hobbylife	шт	8	274,20	2193,60
79	Контейнер для зберігання продуктів харчування з кришкою 50л PLAST ART	шт	4	767,11	3068,44
80	Крем мило BALU 500мл з дозатором	шт	26	41,51	1079,26
81	Кувалда 1500г, SPARTA	шт	2	382,50	765,00
82	Молоток слюсарний 1000 г, SPARTA	шт	3	380,06	1140,18
83	Моп для швабри 42 см	шт	4	695,61	2782,44
84	Ножівка по металу із запасними полотнами (10штук)	шт	2	139,61	279,22

85	Пакели для побутового сміття 120л/20шт	шт	63	56,58	3564,54
86	Пакели для побутового сміття 60л/40шт	шт	52	41,40	2152,80
87	Папір А4 +80г/м2 500арк	пач	23	173,90	3999,70
88	Папір туалетний	шт	520	15,72	8174,40
89	Пилка по дереву	шт	2	197,20	394,40
90	Пластиковий рукомийник КОНСЕНСУС,20л.	шт	1	180,07	180,07
91	Плоскогубці комбіновані	шт	3	181,09	543,27
92	Рідина для біотуалетів для нижнього бака 2л	шт	15	425,00	6375,00
93	Рукавички ванілові без пудри 100шт,уп.	упак	11	114,30	1257,30
94	Рукавички вітрильні текстуровані без пудри 100шт,уп	упак	11	227,33	2500,63
95	Рукавички нітрилові текстуровані без пудри 100шт,уп.(чорні)	упак	11	152,40	1676,40
96	Рушники папирові зелені	пач	181	18,24	3301,44
97	Рушники папирові сірі	пач	260	17,88	4648,80
98	Свідоцтво досягнення учня 1-го класу	шт	110	6,00	660,00
99	Свідоцтво досягнень учня 3-4 класу	шт	90	6,00	540,00
100	Серветки вологі ромашка 120шт	шт	97	39,00	3783,00
101	Серветки вологопоглинаючі	упак	46	75,00	3450,00
102	Серветки гігієнічні 150л 2 шар	упак	38	35,88	1363,44
103	Серветки з мікрофібри	упак	46	94,00	4324,00
104	Сіль дорожня	кг	300	5,30	1590,00
105	Совок	шт	3	143,89	431,67
106	Табель навчальних досягнень учнів 5-11 класів	шт	150	2,40	360,00
107	Термогірометр	шт	2	241,08	482,16
108	Файл А4 100шт прозорі глянцеві	упак	12	52,80	633,60
109	Формуляр читача бібліотеки	шт	60	6,30	378,00
110	Швабра для підлоги	шт	4	328,53	1314,12
111	Швабра для підлоги рамочка	шт	4	1146,50	4586,00
112	Щітка-шкребок з телескопічною ручкою	шт	5	267,24	1336,20
113	Щітка для підмітання	шт	3	150,86	452,58
	<b>ВСЬОГО:</b>		240		584292,32
			6		

Директор школи



ВЕРЬОВКІНА Ж.Л.